1

Ano 2022 • Edição

    1216   Campo Grande/RN • terça-feira, 20 de dezembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
EXTRATO DO TERMO DE AJUSTE DE CONTAS E
RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

O Município de Campo Grande, através da Secretaria Municipal de
Finanças e Tributação, com base na legislação vigente, torna público
extrato de ajuste de contas e reconhecimento de dívida.

PARTES: Município de Campo Grande/RN e Central de Serviços
Técnicos Contábil Eireli.

OBJETO: Termo de Ajuste de Contas e Reconhecimento de Dívida, que
tem por objeto a liquidação do valor de R$ 9.500,00 (nove mil e
quinhentos reais), referentes a prestação dos serviços Técnicos
Profissionais de Assessoria Contábil no mês de janeiro do exercício de
2021, consoante consta dos autos do processo de indenização.

Valor Total: R$ 9.500,00.
Campo Grande/RN, 09 de dezembro de 2022.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo
Prefeito Constitucional

Gilvanira Gondim de Moura
Secretaria Municipal de Finanças e Tributação
Central de Serviços Técnicos Contábil Eireli
Prestadora de Serviços

2

Ano 2022 • Edição

    1216   Campo Grande/RN • terça-feira, 20 de dezembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

3

Ano 2022 • Edição

    1216   Campo Grande/RN • terça-feira, 20 de dezembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO